
   
 

 

 

KERHONVETÄJIEN OHJEET 2025 
 

KERHOJEN KÄVIJÄMÄÄRIEN ILMOITUS  

Muualla kokoontuvat kerhot, tuki 2 €/kävijä. Arabianrannan kerhohuoneella kokoontuvat 

 1.50 €/ kävijä. Kävijämäärät ilmoitettava yhdistykselle puolivuosittain. Takautuvasti ilmoitettuja 

kävijöitä ei makseta. Kävijät ilmoitettava / kokoontuminen. 

Kevätkauden kävijät ilmoitettava 15.kesäkuuta mennessä, tämä on ehdoton takaraja 

Syyskauden kävijät 15.tammikuuta mennessä, tämä on ehdoton takaraja. 

Lomake toimii kuittina kirjanpitoon. 

 

KERHOAVUSTUKSEN ANOMINEN 

Teatterikäynnit, asiantuntijaluennot, ym. on haettava AINA kirjallisesti.  

Kerhoavustusta voi hakea kevätkaudella 2x ja syyskaudella 2x. Etukäteen hyvissä ajoin, ja saatava siitä 

hallituksen päätös, ennen tapahtuman toteutusta. Jälkikäteen haettuja anomuksia ei käsitellä. 

Anomus on toimitettava hallitukselle kuukauden toisen viikon loppuun mennessä.  

Avustus myönnetään kävijämäärän perusteella laskua vastaan, 20€/ yhdistyksen jäsen. 

Lasku toimii kirjanpidon tositteena. 

Anomus toimitetaan sihteeri@huny.fi 

Jos kerholla on enemmän kuin 500€ omaa rahaa, on kerhon ensisijaisesti käytettävä pienempiin (1-150€) 

menoihin omia rahoja. 

 

KERHOJEN TILIOTTEET 

Kerhot saavat tiliotteen kaksi kertaa vuodessa, tammikuussa ja kesäkuussa. 

Siinä välissä kerhot pitävät itse pientä kirjanpitoa tuloistaan ja menoistaan. 

 

PIENI ELE-KERÄYSTUOTON KÄYTTÖ 

UUDET OHJEET KERHOILLE.  

Pieni Ele-toimikunnalta tullut uusi ohjeistus keräystuoton käytöstä. 

Keräystuotto on käytettävä 1-2 vuoden sisällä.  

Yhdistys joutuu tekemään selvityksen Pieni Ele-toimikunnalle mihin keräystuotosta kertyneet rahat on 

käytetty. Kerhonvetäjän kannattaa pitää kirjanpitoa, mihin varat on käytetty, jos sitä myöhemmin kysytään. 

 

TIEDOTTAMINEN kerhossa kävijöille: 

Tiedota yhdistyksen jäsenkirjeessä olevista asioista ja tulevista tapahtumista kerholaisille. Jäsenkirje 

ilmestyy noin kuuden viikon välein sekä Neuroliiton Ajassa-tiedote ilmestyy kerran kuussa, kerhonvetäjien 

sähköpostiin, tiedotteessa kerrotaan Neuroliiton tulevista tapahtumista ja luennoista. 

 

Kerhon vetäjä huolehtii siitä, että yhdistyksen kotisivulla (HUNY.fi) on ajantasaiset tiedot, 

edellytys kävijäavustukselle.  Korjaukset osoitteeseen  verkkovastaava@huny.fi   
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